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104 Hyvinvointilautakunta

Toiminta-ajatus

llomantsi tarjoaa laadukkaat varhaiskasvatuspalvelut seka mahdollisuuden elinikéiseen oppimiseen ja
itsensa kehittamiseen seka jarjestda aktiivista elamaa edistavia palveluita kuntalaisille.

Toiminta-ajatus tulosalueittain

Hallinto

Hallinto johtaa ja kehittaa tasapuolisesti sivistystoimen eri sektoreita seka luo henkilékunnalle mahdolli-
suudet toteuttaa asetetut tavoitteet. Pielisen-Karjalan musiikkiopisto tarjoaa lapsille ja nuorille korkeata-
soista musiikinopetusta.

Maahanmuutto: Maahanmuuttajapalvelut tarjoaa neuvontaa maahanmuuttajille ja auttaa hoitamaan vi-
ranomaisasioita.

Varhaiskasvatus
Varhaiskasvatus tarjoaa hyvaa ja turvallista perushoitoa ja lapsen ika- ja kehitystasoa vastaavaa toimin-
taa.

Perus- ja lukio-opetus
Perus- ja lukio-opetus tarjoavat laadukasta perus- ja yleissivistavaa opetusta.

Kirjasto

Edistaa vaeston yhtalaisia mahdollisuuksia sivistykseen, kirjallisuuden ja taiteen harrastukseen, jatkuvan
tietojen, taitojen ja kansalaisvalmiuksien kehittdmiseen seké tukee paikallista kulttuuritoimintaa ja kansa-
laisaktiivisuutta.

Liikunta- ja nuoriso
Tarjoaa monipuolisia likuntaharrastuksia ja jérjestd& nuorten ja erityisnuorten kasvua edistavaa toimintaa.

Kansalaisopisto
Jarjestaa vapaan sivistysty6n koulutusta.
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TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT
MAKSUTUOTOT
TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT
HENKILOSIVUKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

TP 2022

577 166
204 187
226 424
116 243

30 312

-9 199 670
-5223 234
-4 180 048
-1 043 186
-2 465 765

-185 565

-111 075
-1214 031
-8 622 504

Toiminnan painopistealueet ja kehittdmiskohteet

1. Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelman laatiminen

- TA 2023
397 731
111 731
187 500

81900
16 600

-10 207 116
-5 477 688
-4 348 478
-1129 210
-3 093 644

-212 411
-113 500
-1 309 873
-9 809 385

22

 LTK 2024

296 900
94 650
153 700
12 500
36 050

-10 330 689
-5490 514
-4 371 833
-1 118 681
-3 195 982

-205 950
-117 200

-1 321 043
-10 033 789

2. Yhtendisessa perusopetuksessa varautuminen koulutuspalveluiden muutokseen seka palveluiden

jarjestaminen oppilasmaéaraa vastaavaksi

3. Varhaiskasvatuksen pedagogisen kirjaamisen ja yhteisollisyyden kehittdminen

4. Vapaa-ajan palveluiden matalan kynnyksen saavutettavuus

Tilivelvolliset

2400

Hyvinvointilautakunta
sivistysjohtaja -lukion rehtori Paivi Nenonen



